TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI

BAN TỔ CHỨC

*

Số 4834 - CV/BTCTU
tuyển sinh chương trình học bổng

 đào tạo tiến sĩ tại Nhật Bản năm 2024

  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Quảng Ngãi, ngày 04 tháng 10 năm 2023

Kính gửi: - Các cơ quan chuyên trách TMGV Tỉnh ủy

- MTTQ Việt Nam, các tổ chức CT-XH hội tỉnh

- Ban Thường vụ các huyện ủy, thị ủy, thành ủy

- Trường Chính trị tỉnh, Báo Quảng Ngãi

- Đảng ủy Khối Cơ quan và Doanh nghiệp tỉnh

- Các sở, ban, ngành và tương đương,

Ban Tổ chức Tỉnh ủy gửi đến các cơ quan, đơn vị, địa phương Thông

báo số 49-TB/CĐTBDCB ngày 27/9/2023 của Cục Đào tạo, bồi dưỡng cán bộ,

Ban Tổ chức Trung ương về chiêu sinh chương trình học bổng tiến sĩ tại Nhật

Bản năm 2024.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai cho cán bộ, công

chức, viên chức thuộc phạm vi quản lý biết, đăng ký tham gia. Đồng thời, xét

chọn cử cán bộ, công chức, viên chức đảm bảo đúng đối tượng, điều kiện dự

tuyển; nhu cầu đào tạo phải gắn với quy hoạch cán bộ, vị trí việc làm và không

ảnh hưởng đến nhiệm vụ chính trị của cơ quan, đơn vị, địa phương.

Văn bản cử cán bộ, công chức, viên chức và hồ sơ đăng ký dự tuyển gửi

về Ban Tổ chức Tỉnh ủy trước ngày 15/10/2023. Sau thời gian này các cơ

quan, đơn vị, địa phương không có văn bản và hồ sơ đăng ký xem như không

có nhu cầu.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Phòng CS&ĐT cán bộ,

- Lưu Văn thư.

TRƯỞNG BAN

Lữ Ngọc Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T16:56:29+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Lữ Ngọc Bình<LuNgocBinh@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T16:57:59+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Ban Tổ chức<VanThuBTC@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!